



MINUTA DA PROPOSTA

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2020.01.22.07.PP.FME

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: SABRINA PINHEIRO 08699858337

CNPJ – 33.226.777/0001-28

ENDEREÇO: Rua Eliza Gonçalves de Aquino 211, Bairro Bom Acerto Milhã-CE

TELEFONE: (88) 99968-9589

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

2.0 – DESCRIÇÃO E PLANILHA DE PREÇO

2.0	LOTE 02	MARCA	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
2.1	Alho picado- Embalagem com 200g apresentado os seguintes ingredientes: alho,vinagre de álcool,ácido cítrico conservante benzoato de sódio, não contem glúten. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número de item, data de fabricação, data de validade, quantidade do	Marinar	UND	1908	2,32	4.426,56



[Handwritten signature]

	produto. Validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante.							
2.2	Colorífico, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico, em pó, sem adição de sal, extraído da semente de urucum, 100% natural, sem sal, com cor e aroma característicos, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos – CNNPA, pacote de 100 gramas.	Tia Clara	UND	2613	0,60	1.567,80		
						5.994,36		
								(Cinco mil novecentos e noventa e quatro reais e seis centavos)

TOTAL

	LOTE 06	MARCA	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
6.0	Ovo, de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de, aproximadamente, 50g, em bandejas com 30 unidades, recobertas com plástico transparente, resistente, certificação e prazo de validade.	CARVIL	BDJ	2405	9,00	21.645,00



6.2	Pão, Massa Fina de leite, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 400 gramas.	Panificadora 2 Irmãos	PCT	549	2,41	1.323,09
6.3	Pão, Massa Fina, tipo Hambúrguer ou Hot Dog, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 500 gramas.	Panificadora 2 Irmãos	PCT	2719	2,68	7.286,92
TOTAL						30.255,01 (Trinta mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e um centavo)
TOTAL GERAL						36.249,37 (trinta e seis mil, duzentos e quarenta e nove reais e trinta e sete centavos).

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 36.249,37 (trinta e seis mil, duzentos e quarenta e nove reais e trinta e sete centavos)**
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

MILHÃ - CE, 12 de Fevereiro de 2020.

Sabrina Pinheiro
 SABRINA PINHEIRO
 CPF:086.998.583-37
 RG:2018071951-8

